
 
  

    
      
 
 

 

   

CENA MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 
55.ROČNÍK 

                  ROZPIS  ZÁVODŮ  514E1 

   základní údaje   
 

1.1.pořadatel :           Tělovýchovná jednota TATRAN ÚSTÍ N.L. ,Na Valech 9,  tel. 472 743 081,  602 406 217                                       
 1.2. datum konání :   14.května 2011  
 1.3. místo konání:      Jezdecký areál TJ TATRAN ÚSTÍ N.L., Na Valech 9,   
 1.4.1. kolbiště:            písčité cca 80x80 m. 
 1.4.2. opracoviště:     písčité 30 x 80m 
 1.5. funkcionáři závodů: 
                                  ředitel: Ing.Bořivoj Zatloukal                       
                                  tajemník:  Bc.Jiří Charvát                 
                                  hlavní rozhodčí: Mgr.Milena Zikmundová 
                                             rozhodčí: Jaroslava Vávrová,   Ing.Vladimír Šretr 
                                  technický delegát: :Mudr. Zuzana Procházková 
                                  stavitel parkuru:Karel Kašpárek         
                                  správce parkuru: Petra Kratochvílová      
       osoba odpovědná na opracovišti:  Ing. Jaroslav  Pavliš 
        hlasatel: Pavla Růžičková 
       výpočetní technika: David Procházka   

technické údaje  

   

2.1. Předpisy :  Pravidla jezdeckého sportu a ustanovení tohoto rozpisu 

2.2. S O U T Ě Ž E 

Sobota 14.5.2011  
2.2.1.  Soutěž č.1 Soutěž se stup ňovanou obtížností do 100 cm se žolíkem   

Soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně, 
Rozhodování podle PJS čl.269.5 na čas             
Startovné: 250,- Kč 

 Ceny : věcné na prvních pěti místech v celkové hodnotě 2 000 Kč, floty dle PJS. 
2.2.2. Soutěž č.2:  Dvoufázové skákání 110/120  

1.fáze 8 překážek bez kombinace, 2.fáze 4 překážky  bez kombinace                                                                                        
 Soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně. 
  Rozhodování podle PJS čl.274.5.3 
 Startovné: 300,- Kč, 

Ceny: 4 000,-Kč (1300 – 1000 – 800 – 600 – 300), floty dle PJS. 
2.2.3. Soutěž  č.3: Sout ěž se stup ňovanou obtížností do 130 cm se žolíkem  

Soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně, 
Rozhodování podle PJS čl.269.5 na čas               
Startovné 350,- Kč  

 Ceny: 5 000,-Kč (1500 – 1200 – 1000 – 800 – 500), floty dle PJS. 
 

Tělovýchovná jednota 

 TJ TATRAN ÚSTÍ NAD LABEM 
Na valech 9, 400 01 Ústí nad Labem 400 01 tel 602 442544 
mail: tjtatran@volny.cz IČ: 44224877, DIČ : CZ-44224877 
 



2.2.4. sout ěž č.4. Soutěž ve skoku stupn ě S** 
           Soutěž přístupná pro všechny koně a jezdce 
           Rozhodování podle PJS čl.238.2.2 -jedno rozeskakování na čas 
         Startovné: 400,- Kč  
 Ceny: 5 000,-Kč (1500 – 1200 – 1000 – 800 – 500), floty dle PJS. 
 
  2.2.5. Soutěž č. 5:  Cena m ěsta Ústí nad Labem 
           Jednokolová  soutěž, jejíž vítěz bude vítěz soutěže číslo 4 (S** ). 
           Vítěz obdrží 5 000 ,- Kč. 
 
  2.3.   předběžný časový program závod ů: 
         sobota 14.kv ětna 2011 -  9.00.ukončení presentace                                                
                                                 10.00 - sout ěž č. 1,následn ě sout ěže 2,3,4 
                                                               
Časový program bude up řesněn po uzáv ěrce p řihlášek na     www.tjtatran.cz 
 
 
všeobecné údaje                    

  

 3.1. jmenovité přihlášky zasílejte na adresu:TJ TATRAN ÚSTÍ n.L, Na Valech 9 
 40001 Ú S T Í NAD LABEM. nejpozd ěji  do 11.kv ětna2O11 do 18.00 hod  pouze písemn ě!  

 e-mail   tjtatran-zavody@volny.cz    

Přihlášky, které nebudou  obsahovat všechny pot řebné údaje, nebudou p řijaty.                                                                      
 3.2. uzávěrka konečných přihlášek po oba dny při presentaci pro jednotlivé soutěže.                                                                                           
 3.3. Peněžitá plnění: startovné v hotovosti při prezentaci. Dodatečné změny nebo dohlášky při prezentaci  50.-Kč 
 3.4. Presentace – na věži rozhodčích od 8.00 do 9.00 hod.  
 3.5. Stížnosti a námitky v souladu s PJS. 
 3.8. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí  vysílající složka. 
3.9.  Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet startujících výběrem z přihlášených. Při výběru  bude přihlíženo k pořadí  
        došlých přihlášek 
 

veterinární p ředpisy     
 

4.1.  Vedoucí transportu předloží před vyložením koní příslušná veterinární potvrzení dle platných směrnic SVS A OSV  
        pro rok 2011. Veterinární přejímka koní se nekoná. 
 

poskytované služby    

  

5.1.  lékařskou službu zabezpečuje MUDr. Petra Pavelková 
 5.2. veterinární službu zajišťuje MVDr.KRÁL, MVDr.TUMA. 
 5.3.  podkovářskou službu pořadatel nezajišťuje 
 

další informace 

6.1.  Ceny : ve všech soutěžích budou jezdci odměněni floty dle PJS. 
6.2. Technická porada se nekoná  
6.3. Sekretariát závodů bude umístěn na věži rozhodčích s provozem po oba dny od  8.00 hod a končí 30 min. po skončení   
       závodů. 
6.4. Pořadatel nepřebírá v žádném případě zodpovědnost za nehody nebo nemoci, které by postihly účastníky závodů nebo  
       jejich koně. Případné ztráty nebo škody pořadatel nehradí. 
6.5. Pořadatel umožní po skončení závodů všem účastníkům tréninkové překonání vodního příkopu ,který bude letos  
        do vyšších soutěží vkládán jako alternativní skok 
 

Bc. Jiří CHARVÁT                                                              Ing. Bořivoj ZATLOUKAL  

     tajemník TJ                                                                          předseda TJ 

 

Tento rozpis byl schválen Sč OV ČJF  dne: 20.4.2011    
Tento rozpis byl upraven a dodate čně znovu schválen dne 12.5.2011 Jaroslava Vávrová 

 


